

Algemene informatie

Aanbesteding: Organisatie / Exploitatie Kermis
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad
Referentie: 477882TN/LN

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Beveiliging

Vraag:
Hoeveel inzet van beveiliging is vereist op de kermissen in Lelystad.
Is daar een advies voor of is daar inzicht in mogelijk ?

Antwoord:
Vergunningaanvragen worden risico gericht beoordeeld. De inzet van beveiligers vereist maatwerk.

Percelen: P1 P1
Beantwoord op: 7 aug. 2024

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Salonwagen terrein

Vraag:
Is er een salonwagen terrein aanwezig?
Zo ja, zijn daar vaste voorzieningen zoals stroom, water en afvoer.

Antwoord:
Salonwagens kunnen op het kermisterrein van De Meent worden geplaatst.
De voorzieningen zijn daar aanwezig.

Percelen: P1 P1
Beantwoord op: 7 aug. 2024

Ref.nr. 3 **Onderwerp:** Bedrag

Vraag:
In Tendered wordt er gevraagd om een prijs, terwijl hier in de aanbestedingstukken niet op wordt beoordeeld. volstaat een inschrijfsom van

€0,-

Antwoord:

Ja, het volstaat om een inschrijfsom van € 0,- op te geven.

Percelen: P1 P1

Beantwoord op: 7 aug. 2024